2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ПЯТНАДЦАТАЯ сессия

РЕШЕНИЕ

	от 27.11.2020
	                                    № 4

	село Глафировка

О признании утратившим силу  решения Совета

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района от 23 декабря 2005 года № 1

«Об утверждении Положения о порядке ведения

муниципальной долговой книги Глафировского сельского
поселения Щербиновского района»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством и в соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской федерации; Уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского района Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Глафировского  сельского поселения Щербиновского района от 23 декабря 2005 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

2. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н.Недорез.
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Т.Н. Недорез